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 سوپرجام فرانسه
پاری سن ژرمن 4 – موناکو صفر

 دوستانه باشگاهی
بردا 4 – منچسترسیتی 3

دوسلدورف یک – فیورنتینا یک
واتفورد یک – سامپدوریا یک

نیوکاسل صفر – آگزبورگ یک
فولام 2 – سلتاویگو 2

ولورهمپتون 2 – ویارئال یک
اورتون 2 – والنسیا 3

بورنموث 5 – مارسی 2
ساوتهمپتون صفر – مونشن گلادباخ 3

هوفنهایم 5 – کیه وو صفر
اسپال 2 – فرانکفورت یک

بولونیا یک – نورنبرگ صفر
کریستال پالاس 4 – تولوز یک

ریمز 2 – دیژون یک
ترابزون اسپور صفر – کالیاری صفر

اودینزه 5 –  هانوفر یک
کاردیف سیتی یک – بتیس 2

لیل یک – لسترسیتی 2
سن اتین 3 – نیس صفر
مون پلیه 2 – جنوا صفر
خیرونا 4 – تاتنهام یک
 پیش فصل لیورپول

لیورپول 5 – ناپولی صفر
 پیش فصل آرسنال

آرسنال 2 – لاتزیو صفر
 چمپیونزکاپ

اینتر یک – لیون صفر
رئال مادرید 3 – یوونتوس یک

میلان یک – بارسلونا صفر

بارسا و انتقام سختی که از 
اینتر گرفت

 2 روز پیش بود که بارسلونا رسما اعلام کرد ویدال 
را از بایرن به خدمت گرفته اســت. ستاره شیلیایی 
با قرادادی 3 ســاله به ارزش 19 میلیون یورو راهی 
بارســا خواهد شــد و ســالانه 9 میلیون یورو نیز 
دستمزد می گیرد. این در حالی است که تا چند روز 
پیش بحث بر سر انتقال او به اینتر در میان بود اما 
در چرخشی 180 درجه ای او به بارسا پاسخ مثبت 
داد. به این ترتیب آبی اناری ها انتقام خود را از اینتر 
در قضیه رافینیا گرفتند. رافینیا زمستان گذشته با 
قراردادی قرضی و بنــد خرید 38 میلیون یورویی 
راهی اینتر شد. قرار بر این بود که تابستان، اینتر با 
پرداخت مبلغ توافق شده رافینیا را به صورت دائمی 
خریداری کند اما مسئولان نرآتزوری زیر قول خود 
زدند و رافینیا به بارسا بازگشت. آن ها ناینگولان را 
به جای رافینیا جذب کردند و می خواستند با ویدال، 
خط میانی خود را مستحکم تر کنند اما بارسلونا از 
راه رسید و با سرقت ویدال، رویای مدیران اینتر را 

بر باد داد. 

اسکوربورد

گزارش

بامداد دیروز بازی رئال و یووه در چارچوب رقابت های 
جام بین المللی قهرمانان موســوم به چمپیونزکاپ در 
حالی برگزار شــد که فقط 6 بازیکن از ترکیــب اصلی رئال در ترکیب 
حضور داشــتند. آن ها تعطیلات را به اتمام رسانده و موتورهای خود را 
روغن کاری کردند. البته که در آن سو کریستیانو رونالدو نبود؛ بازیکنی 
که در همین تابستان از رئال به یووه پیوست و در حال حاضر در تورین 
در حال آماده ســازی اســت. پیدا کردن جانشین برای ستاره سابق کار 
راحتی نیســت و در روزهای پایانی تا بسته شدن پنجره نقل وانتقالات 
هم خبر خاصی در این خصوص به چشم نمی خورد. گویا کهکشانی ها 
قصــد دارند با همین فرمان پیش بروند و این تابســتان هم از ریخت و 

پاش اضافــی خودداری کنند. مادرید با خولین لوپتگی، بین 2 ترکیب 
2-4-4 و 3-3-4 بازی می کند. این تیم بیشتر از گوشه ها به حریف فشار 
می آورد هرچند که کارواخال روز خوبی نداشت و یک گل به خودی زد 
و در آن ســو که ناچو حضور داشت، فشار چندانی نتوانست اعمال کند. 
وینیسیوس جونیور، خرید جدید رئال مادرید شروع درخشانی با این تیم 
در رقابت های پیش فصل داشته است. او اولین بازی اش برای رئال مادرید 
را مقابل منچستریونایتد انجام داد و نمایش بسیار خوبی مقابل این تیم 
داشت. او دیروز هم یک بار دیگر برای رئال به میدان رفت و باز هم خوش 
درخشــید. او مقابل یووه نمایش بسیار خوبی داشت و توانایی هایش در 
حمل توپ و دریبل زدن را بار دیگر به رخ کشید. وینیسیوس همچنین 

موفق شــد پاس گلی زیبا برای مارکو آسنسیو ارسال کند تا رئال گل 
برتری را در این بازی به ثمر برساند. وینیسیوس جوان با پختگی خاصی 
دفاع یووه را به هم می ریخت. او روی گل آسنسیو خیلی خوب به محوطه 
جریمه زد و با یک پاس فنی زیبــا، دروازه حریف را به زیبایی باز کرد. 
مارکو نیز از جمله جوانانی است که باشگاه حساب ویژه ای روی آن ها باز 
کرده است. رئال لوپتگی با پایه و اساس حمله می کند؛ چیزی که قبلا 
کمتــر در آن می دیدیم. مادریدی که در آن بیل خودش را به فلورنتینو 
ثابت کرده و با آمادگی بنزما نیازی به اضافه شــدن بازیکنی در پســت 
شــماره 9 وجود ندارد. به نظر می رســد سرمربی جدید رئال با تکیه بر 

جوان ترها می خواهد کهکشانی جدید در مادرید بسازد. 

لوپتگیکهکشانیجدیدمیسازد رئال به نبود رونالدو عادت می کند 

با تماشای فیلم های اشمایکل بزرگ شدم

جــوردن پیکفورد، ســنگربان 
جــوان تیم ملــی انگلیس که 
عملکرد خیره کننده ای در جام جهانی داشت، 
معتقد است که عملکرد تیم ملی سبب افتخار 
مردم این کشــور و افزایش امیدواری آن ها به 
تیم شــده. دروازه بان اورتون که نقش مهمی 
در تیم گرت ساوتگیت برای دستیابی به مقام 
چهارم داشــت و با واکنش های عالی فراتر از 
حد تصور ظاهر شد، از پیروزی برابر کلمبیا در 
ضربات پنالتی و پایان دادن به بدشانسی های 
انگلســتان خوشحال اســت. او با مهار ضربه 
کارلوس باکا، بلیت بازی دور بعد برابر ســوئد 
را برای انگلســتان رزرو کــرد. دروازه بان 24 
ســاله سه شــیرها که این روزها به چلسی و 
بایرن مونیخ لینک شده، احساس خوشایندی 
از عملکرد تیم ملی کشــورش دارد. پیکفورد 
در مصاحبــه با دیلی میل از شــرایط انگلیس 
در جام جهانی حرف زد: »تمام تلاشــمان را 
کردیم تا روی صورت مردم لبخند بیافرینیم 
و این تمام آن چیزی اســت که فوتبال ملی 
باید داشــته باشــد. من می خواهم تا آنجا که 
می توانــم برای انگلســتان بــازی کنم و این 

بهترین احســاس اســت. رئیس به من ایمان 
داشــت اما در فوتبال شــما تنها یک شانس 
دارید و من محکــم آن را گرفتم.« دروازه بان 
آینده دار سه شــیرها از نحوه مهار پنالتی هم 
صحبت کرد: »من احساس آمادگی می کردم. 
مــا تکالیف خود را انجام داده بودیم. روی هر 
ضربــه پنالتی همان کار همیشــگی را انجام 
می دادم و همانطور که می خواستم می پریدم. 
خونسرد بودم و احساس می کردم که می توانم 
این کار را برای کشورم انجام دهم. به نظرم در 
هنگام پنالتی، فشــار روی دروازه بان ها نسبت 
بــه بازیکن ها کمتر اســت. اما مــن حتی در 
لیست زدن پنالتی ها هم جزو نفرات اول بودم. 
می دانستم که به کدام ســمت ضربه می زنم 
اما به شــما نخواهم گفت!« جوردن به تاثیر 
شگرف اســطوره منچســتریونایتد بر زندگی 
حرفه ای اش و چگونگــی مهار توپ مانژوکیچ 
در بازی نیمــه نهایی با کرواســی پرداخت: 
»روی آن تــوپ، بدنــم را خیلــی خوب باز 
کردم. من با تماشای فیلم های پیتر اشمایکل 
بزرگ شــدم، پس احتمــال این که چند تا از 
آن حرکات در صحنه ها باشد هست. به عنوان 

هوادار ســاندرلند، من عاشق تامی سورنسن 
هم بودم. من بچه ای بودم که بیشــتر ترجیح 
می دادم بیرون باشم و فوتبال بازی کنم. روی 
آسفالت شــیرجه می رفتم که توپ ها را مهار 
کنم. به عنوان یک دروازه بان شما باید داخل 
محوطــه از تمام ابزار اســتفاده کنید. ممکن 
اســت از جنبه تکنیکی عالی باشید اما تمام 
هدف این اســت که توپ را از تــور دور نگه 
دارید. شــما به شجاعت نیاز دارید.« پیکفورد 
پیــش از این به خاطر عملکردش برابر بلژیک 
در دور گروهی که با گل یانوزای به شکســت 
سه شــیر انجامید مورد انتقــاد قرار گرفت اما 
خود او معتقد اســت که واکنش او به سادگی 
نمایانگر شخصیتش است: »من از لحاظ روانی 
بســیار قوی هســتم و این موضوع روی من 
تاثیری ندارد. هر کس که بخواهد می تواند مرا 
مورد نکوهش قرار دهد اما من خودم می دانم 
کــه خوب بوده ام یا بد. من همیشــه از پدرم 
سوال می پرســم و او به طور شفاف پاسخ مرا 
می دهد. نظرات مردم روی من تاثیری ندارند. 

این فقط من هســتم که بهتر می شــوم. من 
همچنان با مربی ســابق خود در ساندرلند، 
مــارک پروودو در تماس هســتم و او با من 
بسیار صادق اســت. روی صحنه گل عدنان، 
این یک اتفاق غریزی اســت، شــما کمتر از 
ثانیه وقت دارید، مثل بوکس. اگر شــما روی 
هوک چپ بروید، ممکن هســت که حریف 
شــما را با هوک سمت راست سورپرایز کند. 
واکنش هــای من خوب هســتند. من زمان 
محدودی داشتم و اگر آن توپ را مهار کرده 
بودم همه الان با خود می گفتند که این مهار 
در کلاس جهانی اســت. همــه از من انتقاد 
می کنند چراکه من در ســطح بالایی هستم 
و اینجــا همان جایی اســت کــه می خواهم 
باشــم.« پیکفورد تعطیلات تابستانی خود را 
برای ملحق شــدن به اورتون و البته آمادگی 
بهتر کوتاه کرده اســت. اورتون در هفته اول 
لیــگ جزیره در روز 11 آگوســت به مصاف 

وولورهمپتون می رود. 
منبع: دیلی میل

پیکفورد: تلاش کردیم 
انگلیسی ها را شاد کنیم

در فصــل نقل وانتقالات گمانه زنی های بســیاری 
درباره آینده  هازارد انجام شده. بعد از درخشش او 
در جام جهانی و نقش مهمش در رسیدن بلژیک به 
نیمه نهایی، بار دیگر شایعاتی درباره پیوستن او به 
رئال مادرید مطرح شد. مائوریتسیو ساری سرمربی 
چلسی با ادن هازارد درباره آینده او هیچ دیداری 
نداشــته و اصرار دارد که ســتاره بلژیکی تیمش 
هیچ مشکلی ندارد. ســایت گل گزارش داده که 

آبی های لندن به هازارد قراردادی جدید پیشنهاد 
داده انــد که او را به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ 
باشگاه چلســی تبدیل خواهد کرد. ولی هازارد تا 
این لحظه تمایلی برای امضــای قرارداد جدید با 
چلسی نشان نداده اســت. ساری بلافاصله بعد از 
پایان فصل گذشــته جانشین آنتونیو کونته شد و 
سکان هدایت چلســی را به دست گرفت.  هازارد 
27 ساله دیروز در دیدار کامیونیتی شیلد که بین 

چلسی و منچسترســیتی در استادیوم ویمبلدون 
برگزار  شد حضور نداشت چراکه بعد از جام جهانی 
برای استراحت در تعطیلات بسر می برد. سایت گل 
می گوید که  هازارد از ســاری خواسته به او اجازه 
دهد یک روز بیشــتر از دیگر هم تیمی هایش در 
مرخصی بماند و ساری با این درخواست موافقت 
کرده است. ســاری درباره  هازارد گفت: »من با او 
صحبت کردم. راجع به شــایعات انتقالش حرفی 

نزدیم. او فقــط گفت جای یک شــنبه می توانم 
دوشنبه به باشــگاه بیایم؟« ساری در سخنانش 
تایید نکرد که به هازارد اجازه داده یک روز دیرتر 
از سایر هم تیمی هایش به تیم ملحق شود ولی این 
خبر قطعی اســت که هازارد دوشنبه در چلسی 
خواهد بود و یک شــنبه در بازی کامیونیتی شیلد 
حاضر نشد. گفته می شــود این می تواند اعتراض 

سایر هم تیمی های هازارد را در پی داشته باشد. 

جنجال در چلسی بر سر مرخصی اضافه هازارد

دیروز و در هنگام ورود لئوناردو بونوچی به کونتیناســا برای 
اولین تمرین در هنگام بازگشــت به یوونتــوس، گروهی از 
هواداران اعتراض شــدیدی به لئوناردو داشته و به او گفتند 
چه زمانی قصد داری به دلیل خیانتی که پارســال به ما کردی 
عذرخواهی کنی؟ بعد از شنیدن این جملات بونوچی پاسخ داد: 
»مجبور نیستم پاسخ شما را با کلمات بدهم و می خواهم همه 
چیز را در زمین ثابت کنم.« بونوچی بعد از ادای این جملات به 

سرعت از بین هواداران رد شده و وارد کمپ بینکونری شد.

باشگاه لس آنجلس گلکسی آمریکا برای تشکر از یک هوادار باوفای 
خود که بلیت های فصل جدید را پیش خرید کرده بود سورپرایزی 
ویــژه ترتیب دید. زلاتــان ایبراهیموویچ بعد از خــروج از یونایتد 
در ماه مارس به این تیم پیوســت و با نمایش های خوب خود لیگ 
فوتبال آمریکا و طرفدارانش را هم به وجد آورد. باشــگاه گلکسی 
از زلاتان خواســت که شخصا به این هوادار تلفن کرده و از او بابت 
تمدید بلیت های این فصل و حمایتش از تیم تشکر کند. این هوادار 

با این اقدام ایبرا کلی ذوق زده شد. 

محمــد صلاح در اردوی آماده ســازی لیورپول کــه در آمریکا برگزار 
می شــود با نوجوان 16 ساله بیمار اهل ســوریه به نام عمار حلبی دیدار 
کرد. ماجــرا از این قرار بود عمــار که از بیماری ســختی تحت عنوان 
دیستروفی عضلانی رنج می برد با پزشــکش از آرزوی خود که ملاقات 
با ســتاره لیورپول اســت، سخن گفته بود. پزشــک او نیز به مادر عمار 
درباره رویای پســرش توضیحاتی داد. ســرانجام رویای نوجوان سوری 
رنــگ حقیقت گرفت و محمد صلاح به دیدار او آمد تا یکی از لباس های 

مخصوص خود را به او هدیه بدهد.

آدیداس اسپانسر رژیم صهیونیستی نشد
فلســطینی ها پس از یک ماه اعتراض و تحریم علیه شــرکت آدیداس به خاطر 
اسپانسری فدراسیون فوتبال رژیم صهیونسینی این شرکت را مجاب به انصراف 
کردند. فشــارها و اعترضات گسترده فلسطینی ها به شرکت ورزشی آدیداس به 
خاطر اسپانســری فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی جواب داد و این شرکت 
مشهور آلمانی از اسپانســری این فدراسیون انصراف داد. از ماه گذشته بیش از 
130 باشــگاه فوتبال فلسطینی این شرکت آلمانی را تحریم کرده بودند و پای 
نهادهای حقوق بشری نیز به این قضیه باز شده بود چون فلسطینی ها این اقدام 

آدیداس را مشارکت این شرکت در نقض صریح حقوق بشر می دانند. 

سوژه

نقل وانتقالات سری آ طی چند روز گذشته سر و صدای بسیاری به پا کرده و حضور رونالدو و در ادامه نقل وانتقالاتی که بین بینکونری و میلان صورت 
گرفته باعث شده که ایتالیایی ها در کانون توجهات قرار بگیرند. البته رقم نقل وانتقالات بیشتر معطوف به باشگاه ها می شود و موضوعی که همواره در 
سایه قرار می گیرد دستمزدی است که ستاره ها در طول فصل دریافت می کنند. در حال حاضر پردرآمد ترین بازیکن شاغل در سری آ رونالدوست که 
دســتمزدی هنگفت به مبلغ 30 میلیون یورو در سال از یووه دریافت خواهد کرد. در رده پردرآمدترین بازیکنان کالچو، هیگواین به چشم می خورد 
که باز از یووه به میلان رفت. در ادامه لیستی را مشاهده می کنید که در آن بازیکنان بینکونری در بین گرانقیمت ترین ستاره های اسکودتو قرار دارند 
و نام چند بازیکن از میلان، اینتر و ناپولی نیز در این لیســت دیده می شوند: هیگواین از میلان 8.5 میلیون یورو، دیبالا از یوونتوس 7 میلیون یورو، 
دوناروما از میلان 6 میلیون یورو، داگلاس کاستا از یوونتوس 6 میلیون یورو، بونوچی از یوونتوس 5.5 میلیون یورو، ایکاردی از اینتر 5 میلیون یورو، 

پیانیچ از یوونتوس 4.5 میلیون یورو، ژکو از رم 4.5 میلیون یورو، اینسینیه از ناپولی 4.5 میلیون یورو و مرتنز از ناپولی 4.5 میلیون یورو. 

خودنمایی 
 رونالدو
درصدر
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